

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۴ مهر ۱۴۰۱

شماره ۶۴۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



❖ مشروعیت‌زدایی راهبرد جدید امریکا برای کمرنگ کردن اهداف متعالی ایران/هدف اصلی دشمنان از اغتشاشات اخیر چه بود؟

دکتری روابط بین‌الملل دانشگاه تهران با بیان اینکه دشمن در تلاش است با تغییر ارزش‌های هویت ملی ایرانیان به سرمایه‌های اجتماعی کشور آسیب جدی وارد کند؛ گفت: لذا مشروعیت‌زدایی و کمرنگ کردن اهداف متعالی جمهوری اسلامی ایران راهبردی است که ایالات‌متحده برای فرار از شکست در پیش گرفته است.

❖ برخورد سخت و قاطع با اغتشاش‌گران مطالبه جدی مردم از دستگاه قضایی

مردم مازندران ضمن اعلام انزجار از آشوبگری عده‌ای فرصت‌طلب طومار آشوبگران و منافقین را درهم پیچیدند و از دستگاه قضایی خواستار برخورد جدی با اغتشاشگران شدند.

❖ عیادت فرمانده سپاه کربلا از بسیجیان مجروح اغتشاشات اخیر ، سردار سیاوش مسلمی فرمانده سپاه کربلا به همراه حجت‌الاسلام جعفر رعایتی مسؤول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلا و فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ساری از بسیجیان مجروح آشوب‌ها و اغتشاشات اخیر عیادت کرد.

❖ بانک‌ها عامل کسب منفعت برای عده‌ای خاص و ایجاد تورم در اقتصاد

نبود شفافیت در عملکرد بانک‌ها می‌تواند از یک طرف منجر به افزایش نابرابری و ناعدالتی در جامعه شده و از طرف دیگر، سرمایه‌های مردمی را به سمت کسب منفعت برای عده‌ای خاص و ایجاد تورم هدایت کند.

❖ فتنه‌انگیزی‌های استکبار جهانی راهی از پیش نخواهد برد/نگاه ارزنده علامه حسن‌زاده آملی به انقلاب اسلامی و رهبری استاندار مازندران گفت: همه ما پشتیبان ولایت فقیه هستیم و به طور حتم فتنه‌انگیزی‌های استکبار جهانی راهی از پیش نخواهد برد و در نهایت رایت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است که سربلند و در اهتزاز باقی خواهد ماند.



ایرنا مازندران

★ پایان سال آبی مازندران با کاهش ۵۰ درصدی بارندگی در تابستان

بر اساس گزارش مرکز ملی پایش خشکسالی سازمان هواشناسی کشور، میزان بارش باران مازندران در سال آبی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه دوره آماری بلند مدت حدود ۱۸ درصد کاهش داشته است.

★ ۱۴ واحد صنفی در مازندران به دلیل نقض دستورالعمل‌های کرونایی پلمب شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: ۱۴ واحد صنفی استان در سه روز گذشته به دلیل نقض دستورالعمل‌هایی کرونایی پلمب و پروانه کسب و کار ۲ واحد صنفی هم به دلیل تکرار تخلفات بهداشتی تا اطلاع بعدی باطل است.

مهر مازندران

★ اجتماع هیئات مذهبی مازندران در مشهد مقدس

اجتماع بزرگ هیئات مذهبی مازندران با حضور پرشور زائران استان در صحن جمهوری حرم مطهر حضرت امام رضا (ع) در مشهد مقدس برگزار شد.

★ محدودیتی برای ثبت نام دانش‌آموزان اتباع خارجی وجود ندارد

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش مازندران با بیان اینکه هیچ مشکلی برای ثبت نام دانش‌آموزان اتباع خارجی وجود ندارد، گفت: تمامی دانش‌آموزانی که برگه مجوز اقامت از سوی استانداری مازندران را داشته باشند به سهولت در مدارس سراسر استان ثبت نام خواهند شد.

★ استقرار ناجیان غریق در نوار ساحلی مازندران تا هشتم مهر ماه تمدید شد

رئیس هیات نجات غریق و غواصی مازندران گفت: استقرار ناجیان غریق در نوار ساحلی مازندران در قالب سالم‌سازی سواحل با توجه به تداوم حضور گردشگران تا هشتم مهرماه سال جاری تمدید شد.

★ عیادت فرمانده سپاه از بسیجیان مجروح در اغتشاشات مازندران

فرمانده سپاه کربلا و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه مازندران از بسیجیان مجروح در اغتشاشات اخیر در ساری عیادت کردند.



« کانال اخبار نکا »

۷,۰۴۸ subscribers



Pinned message

سه پخش شد و عده ای فکر کردند این شبکه هک شد! جدیدترین خبرهای نکا

« کانال اخبار نکا »



پایان فعالیت‌های تابستانه در دریای خزر

♦ علی رجیبی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استاندار مازندران:
♦ طرح سالمسازی دریا که به طور رسمی از سوم خردادماه امسال آغاز و مقرر شده بود تا پایان شهریور ادامه داشته باشد به دلیل حضور مسافران و تقاضا در برخی شهرهای ساحلی تا هشتم مهر تمدید شد.

جدیدترین خبرهای نکا

t.me/joinchat/B5_Olj2DLHWT6WzqsVwvcg

اینستاگرام نکا

بلاغ مازندران

۲,۰۶۶۲ subscribers



Pinned message

راهبرد جدید امریکا برای کم‌رنگ کردن اهداف متعالی ایران/هدف اصلی دشمن



عیادت فرمانده سپاه کربلا از بسیجیان مجروح اغتشاشات اخیر + عکس

♦ فرمانده سپاه کربلا گفت: همه توان مجموعه سپاه در خدمت کمک به مجروحان اغتشاشات است تا در اسرع وقت سلامتی خویش را دوباره به دست آورند.

ادامه خیر را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/news/464832>

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

بلاغ_مازندران # @bloghmazand

خبرگزاری صداوسیما مازندران

۲,۵۶۷ subscribers

@mazandaraniribnews

ق.ظ ۱۱:۲۳ 82

خبرگزاری صداوسیما مازندران



!؟ ردپای برخی مرغداران سودجو در گرانی مقطعی مرغ

معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت:

▲ متأسفانه برخی مرغداران مرغ زنده را با نرخ بالاتر از قیمت مصوب فروختند که با توجه به اطلاعاتی که در سامانه ثبت شده است این متخلفان به تعزیرات حکومتی معرفی می‌شوند.

👍👍👍

<https://www.iribnews.ir/00F2nU>

@mazandaraniribnews





sari_negah 23h
See translation

پست اینستاگرامی حسن یزدانی

Liked by **abolfazlgholami_73** and **132,564** others

hasan_yazdani73 تلخ‌ترین آرامش دنیا، سکوتی‌ست که می‌تواند حرف باشد، لبخند باشد، شعر باشد، آواز باشد، فریاد باشد، عشق باشد، اما با حسرت سکوت شده است. گاهی اوقات، چیزی نگفتن و واکنش نشان ندادن به مسائل، به عده‌ای فرصت طلب این امکان را می‌دهد تا برداشت دلخواه خود را از موضوع داشته و اقدام به سوءاستفاده کنند. در این روزهای حساس و پرتناقض سرزمین‌مان ایران، عده‌ای معلوم الحال که به دنبال منافع خود و قراردادن مردم در مقابل هم هستند، بحث آنفالو کردن «علی کریمی» از ملی پوشان سابق تیم ملی توسط بنده را پیش کشیده‌اند، در حالی که ما همدیگر را فالو نداشتیم که بخواهم آنفالو کنم. بنده همیشه داشته‌های اندک خود را مدیون لطف خدا و دعای خیر مردمی میدانم که همواره به من محبت داشته‌اند، از همین رو من نیز همیشه تلاش می‌کنم به پاس مهربانی ملت عزیزم، در روزهای دشوار در کنار مردم عزیز کشورم باشم. به امید سرافرازی مردم عزیز کشورم ایران آری، سکوت همیشه علامت رضا نیست.

فرزند کوچک ملت بزرگ ایران حسن یزدانی

View all 16,460 comments
2 hours ago • See translation

Ramsarkhabar

1,032 likes

ramsarkhabar بارندگی شدید و آبگرفتگی برخی معابر اصلی و فرعی رامسر

بارش شدید باران در رامسر غربی ترین شهرستان استان مازندران موجب آبگرفتگی برخی معابر و خیابان های شهر شده است.

، بارش باران پاییزی که از شنبه شب در رامسر و شهرستان های غرب مازندران شروع شده و همچنان امروز یکشنبه ۳ مهر ۱۴۰۱ ادامه دارد، موجب آبگرفتگی معابر و برخی خیابان‌های این شهر گردشگری شده و برای تردد شهروندان و خودروها مشکلاتی را ایجاد کرده است.

به گزارش اداره هواشناسی منطقه سامانه بارشی تا فردا در این شهرستان و مناطق غربی مازندران فعال خواهد بود.

sari_daily 2m
See translation

محدودیت‌های ترافیکی

۲ جاده شمالی یکطرفه می‌شوند
♦ مرکز مدیریت راه‌های مازندران:
♦ تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روزهای دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه از کرج و ابتدای آزادراه تهران - شمال به مرزن آباد ممنوع و از ساعت ۱۶ تا ۲۴ همان روز از مرزن آباد به کرج و تهران یکطرفه خواهد بود.
♦ تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روزهای دوشنبه و سه شنبه از رودهن به آمل ممنوع و از ساعت ۱۶ الی ۲۴ همان روز از آب اسک به رودهن یکطرفه خواهد بود.

Send message

